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SEDE: PESARO 

COMUNE DI :SASSOFELTRIO 

Progressivo 

Azienda Soggetto 

801204 

00 

806113 

00 

816273 

00 

928445 

00 

ELENCO NOMINATIVO DEI IMPRENDITORI AGRICOLI PROFESSIONALI SOGGETTI ALL'ASSICURAZIONE I.V . S . 

(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/1990 

Denominazione Azienda 

Cognome e Nome 

BERTUCCIOLI IVANA 

BERTUCCIOLI/IVANA 

CECCOLI CINZIA 

CECCOLI/CINZIA 

TICCHI ALBERTO 

TICCHI/ALBERTO 

DIOTALEVI LUANA 

DIOTALEVI/LUANA 

Indirizzo 

Sesso Comune Di Nascita Prov Data Nasc 

VIA CA' FASCIANO 61013 SASSOFELTRIO 

F SAN CLEMENTE RN 24/09/1956 

CA ' CECCOLI l 61013 SASSOFELTRIO 

F REPUBBLICA SAN MARINO EE 13/06/1973 

COROSO EUROPA FRATTE 61013 SASSOFELTRIO 

M SASSOFELTRIO PU 28/11/1965 

LOCALITA ' CA ' BONCIO 5 61010 MONTE GRIMANO TERME 

F RIMINI RN 30/08/1979 

Data: 26/06/2019 

Dal Al 

Cod.Fis. BRTVNI56P64H801N 

01/01/2018 31/12/2022 

Cod.Fis. CCCCNZ73H53Z130H 

01/01/2018 31/12/2022 

Cod.Fis . TCCLRT65S28I460G 

01/01/2018 31/12/2022 

Cod.Fis. D'I'LLNU79M70H294H 

01/01/2018 31/12/2022 

l 


